
Sve boje glazbe, sviđalo se to vama ili ne.
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ČESTIT BOŽIĆ 
I SRETNA NOVA GODINA!

Program:
Franz Liszt: Mađarska rapsodija u cis molu, 

br. 2, S. 244Franz Liszt: Prvi koncert za glasovir i orkestar u 

Es duru, S. 124Emmerich Kálmán: Heia, heia, tamo u planini 

moj je dom, arija Sylvie Varescu iz 1. čina 

operete Kneginja čardaša
Emmerich Kálmán: Kad čujem ciganske violine, arija 

Grofica Marice iz 1. čina operete Grofica Marica     

Johann Strauss mlađi: Uvertira operete Barun ciganin                                   

Johann Strauss mlađi: Živjela Mađarska!, polka, op. 332                  

Johann Strauss mlađi: Čardaš iz 3. čina opere Vitez 

Pázmán, op. 441             
Robert Stolz: Zasviraj u svoju violinu, arija princeze 

Jadje iz 1. čina operete Venera u svili

Franz Lehár: Pjesma o Vilji, arija Hanne iz 2. čina 

operete Vesela udovica

DAN DVORANE LISINSKI29.12.2017.

Raskošno i strastveno 

slavlje glazbene umjetnosti.



LISINSKI SUBOTOM

THOMAS OSPITAL
orgulje
Subota, 2.12.2017. u 19:30 sati
Velika dvorana
Program;
J. S. Bach, W. A. Mozart, C. Debussy, J. Alain, L. Vierne, J. Guillou

Nova svjetska orguljaška zvijezda, čudesni mladi umjetnik, istaknuti i višestruko 
nagrađivani francuski orguljaš  Thomas Ospital  dolazi u  Lisinski.    Od   2015. 
godine Ospital je na mjestu orguljaša glasovite pariške župne crkve Saint-
Eustache. Naslijedio je slavnog Jeana Guilloua i od 2016. rezidencijalni je 
orguljaš Francuskoga radija u Auditorium Radio France. Ospital gostuje diljem 
Europe, Rusije i SAD-a kao solist, komorni glazbenik te uz orkestar. Nadahnute 
i uzbudljive improvizacije zauzimaju važno mjesto u njegovu koncertnom 
repertoaru. Od akademske godine 2017./2018. počinje pedagošku djelatnost 
na glasovitom Pariškom konzervatoriju gdje će se pridružiti skupini profesora 
na Odsjeku za orgulje i orguljašku improvizaciju. Doista, pravi majstor, mladi 
i beskompromisni vizionar za veličanstvene orgulje graditelja Wernera 
Walckera Mayera iz 1974.  koje   su zaštitni znak zagrebačkog hrama kulture – 
Dvorane Lisinski. One svojim značenjem, veličinom, tehničkim i interpretativnim 
mogućnostima zauzimaju istaknuto mjesto u orguljaškoj umjetnosti. U suradnji 
s Festivalom  Orgulje Heferer,  Dvorana  Lisinski  pruža vam priliku da uživate u 
ljepoti njihova zvuka.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 170, 210 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

Kraljica 
instrumenata 

u prinčevim 
rukama!



BOŽIĆNI KONCERT ZA MALE I VELIKE

MIA DIMŠIĆ
Nedjelja, 3.12.2017. u 18 sati
Velika dvorana

Pjevačica i kantautorica Mia Dimšić svojim je talentom i pjesmama vrlo brzo 
osvojila široku publiku te potpuno opravdala naziv pjevačke senzacije.
  

Diskografski glazbeni put Mije Dimšić počeo je sasvim nenadano 2014. godine, 
kad kao sudionica kulturne turneje po Kanadi i SAD-u upoznaje svojega 
današnjeg suradnika, menadžera i koautora Damira Bačića. Već 2015. potpisuje 
ugovor s Croatia Recordsom, a s obzirom na to da je Mijina nagla popularnost 
logično vodila do prvog albuma, na prvi dan proljeća 2017. godine objavljen je 
debitantski studijski album  Život nije siv. U idućih nekoliko tjedana dominirao 
je top-listama najprodavanijih albuma, a svi ti diskografski uspjesi donose 
Miji i lijepa priznanja; posebno se ističu četiri nominacije za nagradu  Porin  te 
naposljetku i osvojeni  Porin  u kategoriji za najbolji videobroj, zatim nagrada 
Hrvatske diskografske udruge za Najboljeg novog izvođača 2016., nagrada 
televizije CMC za najbolju izvođačicu 2016. godine i nagrada Moj prvi Music pub 
– Pjevačica 2016. emisije Music pub Zlatka Turkalja Drugog programa Hrvatskoga 
radija.
  

Potkraj iste godine samostalnim koncertom uveličala je 43. obljetnicu Koncertne 
dvorane Vatroslava Lisinskog. Tada su uz nju nastupili ugledni glazbenici i 
kolege: Zvonimir Glibušić, Nenad Dujmić, Dario Hleb, Danijel Peršić, Ante Gelo, 
Domagoj Pavin, Franciska Perković i gudački orkestar. Snimka toga koncerta 
objavljena je na DVD-u, a uz CD s Mijinom hitovima Bezimeni, Život nije siv, Budi 
mi blizu i Slobodna pobudila je veliko zanimanje publike pa je njezin prvijenac 
objavljen i u vinilnom izdanju.
  

Kako se približavaju božićni blagdani, s radošću možemo reći da je u pripremi Mijin 
album božićnih pjesama; ujedno najavljujemo i veliki božićni koncert u Lisinskom. 
  

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 100, 120 kn

51. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM

MARTA SCHWAIGER, sopran  
DOMAGOJ GUŠĆIĆ, klavir
Ponedjeljak, 4.12.2017. u 20 sati
Mala dvorana

Program:
D. Kempf: Pet haiku pjesama	 M. Ravel: Deux mélodies hébraiques
S. Rahmanjinov: Romanse, op. 38	 D. Šostakovič: Satire, op. 109

Marta Schwaiger  rođena je u Zagrebu   gdje je započela učiti solo pjevanje kod 
prof. Hreljanović. Studij je nastavila u Beču, na Vienna Konservatoriumu, gdje je i 
diplomirala u klasi prof. Fontane. Među najistaknutijim nastupima su koncertne 
izvedbe dijelova Verdijevih opera Rigoletto (uloga Gilde) te Trubadur (uloga Ines) 
u Diano Marini i San Remu pod ravnanjem Paola Bianchija, uloga Brautjungfern u 
Weberovoj operi Strijelac vilenjak pod ravnanjem Matije Fortune (Neue Studiobühne 
Wien), sudjelovanje na gala koncertu Dunje Vejzović uz orkestar Opere HNK Ivana pl. 
Zajca pod dirigentskim vodstvom Mladena Tarbuka, te sopranska solistička dionica 
u praizvedbi Requiema Srećka Bradića u Koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog u 
Zagrebu. Završila je studij prevođenja (njemački, ruski i hrvatski jezik) na Institutu 
za prevođenje sveučilišta u Beču (Zentrum für Translationswissenschaft, Universität 
Wien). Kao solistica sudjelovala je u snimanju filmske (Dva igrača s klupe red. D. 
Šorak, Halimin put red. A. Ostojić) i kazališne glazbe (A. P. Čehov: Višnjik, red. V.  Taufer, 
HNK Zagreb; N. V. Gogolj: Revizor, red. D. Ferenčina)
 

Domagoj Gušćić  diplomirao je klavir na Muzičkoj akademiji u Zagrebu u 
klasi izv. prof. Đure Tikvice. Tijekom i poslije studija osvaja vrijedne nagrade 
na međunarodnim natjecanjima. Od 2014. djeluje kao orkestralni pijanist 
Simfonijskog orkestra Hrvatske radiotelevizije, s kojim je sudjelovao na 
koncertima u ciklusu Kanconijer te snimao za potrebe emisije Maestro. Nastupao 
je kao solist uz pratnju Zagrebačke filharmonije, Simfonijskog orkestra Muzičke 
akademije, Zagrebačkog omladinskog komornog orkestra te komornog 
orkestra GŠ Pavla Markovca. S violinisticom Tarom Horvat ostvario je zapažene 
recitale u Hrvatskoj i Italiji (međunarodni festival “Nei suoni dei luoghi”). Od 
2014. sudjeluje na Vareš Classic Festivalu (BiH) s violinisticom Andreom Nikolić 
te baritonom Matijom Meićem.
Od 2008. član je Hrvatskog društva glazbenih umjetnika. Od 2012. stalno je 
zaposlen na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu kao umjetnički suradnik.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 30 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr



LISINSKI ARIOSO

ŽELJKO LUČIĆ, bariton
IVANA LAZAR, sopran
SIMFONIJSKI ORKESTAR HRT-a 
IVO LIPANOVIĆ, dirigent

Četvrtak, 7.12.2017. u 19:30 sati
Velika dvorana

Ovom izvedbom Don Carla, Željko Lučić zaslužio je naziv jednog od najznačajnijih 
verdijanskih baritona na svijetu,  ističe Financial Times nakon izvedbe Verdijeve 
opere  La forza del destino  u Operi San Francisca. Potvrđuje to i niz opernih 
uloga u Verdijevim operama koje je posebno bio pozvan pjevati o 200. 
obljetnici Verdijeva rođenja kao i činjenica da je od 120 nastupa u produkcijama 
Metropolitana 90 bilo u 7 Verdijevih uloga koje je većinom izravno prenosio Met 
Live in HD. Tumačio je uloge u Verdijevom  Macbethu, Travijati, Rigolettu, 
Simonu Boccanegri, Otellu, Krabuljnom plesu, Trubaduru, Nabuccu, i to u 
produkcijama najznačajnijih svjetskih opernih kuća kao što su: Metropolitan 
Opera, Wiener Staatsoper, Staatsoper Dresden, Deutsche Oper Berlin, Royal 
Opera House Covent Garden, Teatro alla Scala, Bayerische Staatsoper i Opera 
Paris. Treba istaknuti i nastupe u ulogama Puccinijeva triptiha:  Plašt i Gianni 
Schicchi.   Ova iznimna pjevačka karijera započela je nadmoćnom pobjedom 
na međunarodnom natjecanju Francisco Viñas u Barceloni 1997., koja mu 
donosi desetogodišnji angažman u Frankfurtskoj operi. Lučić je ostvario i niz 
koncertnih nastupa u suradnji s brojnim svjetskim orkestrima među kojima su i 
nastup sa Zagrebačkom filharmonijom na zatvaranju jubilarnih 65. Dubrovačkih 
ljetnih igara 2014., a popisu će se, zahvaljujući zagrebačkom nastupu pridružiti 
i  Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije. Izvedbom u ciklusu Lisinski 
Arioso ravnat će mo.  Ivo Lipanović, koji preko dvadeset godina nastupa u 
inozemstvu, ravna operama i orkestrima u Veroni, Seoulu, Nici, Berlinu, Ankari, 
Parizu, Messini... On je dirigent koji nepodijeljena srca pristupa izvedbama i 
koncertnog i opernog repertoara. Jer kako sam kaže:  To je stara priča po kojoj 
postoje simfonijski i operni dirigenti. To uporno negiram, ne priznajem i neću nikada 
priznati jer glazba je jedna jedina i sveobuhvatna.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 170, 210 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

LISINSKI SUBOTOM

BUDIMPEŠTANSKI 
FESTIVALSKI ORKESTAR
IVÁN FISCHER, dirigent
Subota, 9.12.2017. u 19:30 sati
Velika dvorana

Program:
Johann Sebastian Bach: Brandenburški koncert u G-duru, br. 3, BWV 1048
Béla Bartók: Muzika za gudače, udaraljke i čelestu, Sz. 106
Johannes Brahms: Simfonija u F-duru, op. 90, br. 3 
 

Budimpeštanski festivalski orkestar osnovali su 1983. godine Iván Fischer i 
Zoltán Kocsis, a čine ga članovi,  „odabrani iz kreme mađarskih mladih glazbenika“, 
kako je zapisao londonski  The Times.  Prvotni im je cilj bio da, intenzivnim 
pripremama i visokim standardima, učine tri ili četiri koncerta važnim godišnjim 
događajima u mađarskom glazbenom životu te da podare Budimpešti novi 
simfonijski orkestar, koji će biti međunarodno poznat. Zacrtani cilj su i ostvarili 
pa je 2008. godine Orkestar uvršten među deset najboljih svjetskih orkestara, 
a Udruženje glazbenih kritičara Argentine proglasilo ga je najboljim u 2016. 
godini! Stoga je pravi užitak ponovno ugostiti dobitnika niza visokih priznanja, 
među kojima su i diskografske nagrade Gramophone, Diapason d’Or i Toblacher 
Komponierhäuschen, te gosta najuglednijih svjetskih koncertnih pozornica, 
kao što su Carnegie Hall i Lincoln Center, bečki Musikverein, Concertgebouw u 
Amsterdamu i londonski Royal Albert Hall, ali i inicijatora brojnih edukativnih i 
dobrotvornih projekata namijenjenih starijima i nemoćnima, djeci s autizmom 
i institucijama koje se brinu o djeci. Da je uzajamno poštovanje i privrženost 
Orkestra i zagrebačke publike iznimno snažna svjedoči i ovogodišnji 
povratak Budimpeštanskog festivalskog orkestra i mo. Fischera na pozornicu 
Dvorane  Lisinski, ovom prigodom s djelima Johanna Sebastiana Bacha, Bele 
Bartóka i Johannesa Brahmsa.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210, 250 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr



STAND-UP COMEDY SHOW

IVAN ŠARIĆ LIVE
Ponedjeljak, 11.12.2017. u 20 sati
Velika dvorana

Najpopularniji stand up komičar Ivan Šarić još je jednom potvrdio svoj 
status najtraženijeg i najomiljenijeg komičara u Hrvatskoj. Nakon što je prošle 
godine zbog velikog interesa publike održao čak dvije izvedbe svog nastupa 
u velikoj dvorani Vatroslava Lisinskog, isto će napraviti i ove godine iz jednog 
jednostavnog razloga - sva mjesta za prvu večer njegovog nastupa 23. 
studenoga rasprodala su se u rekordnom vremenu, nakon svega 10 dana! Novi 
datum je 11. prosinca.
 

Britki humor Ivana Šarića inspiriran je muško-ženskim odnosima, religijom, 
poviješću, politikom te kao opservacijski i apstraktni humor uklopljen je u 
svakodnevne događaje ljudi koji žive u Hrvatskoj. S obzirom da je svojim 
talentom i humorom nedavno osvojio i susjedne zemlje, nastupajući zajedno sa 
svjetski poznatim komičarem Pablom Franciscom, kojega je po riječima publike, 
itekako nadmašio, nema sumnje da će i sada publiku zaraziti stand-up groznicom.  
 

Nastupi u Lisinskom stvarno su nešto posebno. Rodila se neka energija i 
komunikacija između publike i mene, za koju vjerujem i nadam se, da ću osjetiti 
i u drugim dvoranama i kazalištima. Stvarno jedva čekam ponovo stati na daske 
Lisinskog. – izjavio je Šarić.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 70, 90, 120, 140 kn

BOŽIĆNI
KONCERT 

SRIJEDA 13.12.
LISINSKI 19:30 

Posebne gošće: VANNA / NINA BADRIĆ
IVAN HUT dirigent

ZAGREBAČKA FILHARMONIJA
VOKALNI ANSAMBL HUSAR & TOMČIĆ

WWW.POLITIKAPLUS.COM

o f fc i k l u s

ULAZNICE: 100/150 kn Blagajna Zagrebačke filharmonije
u KD Vatroslava Lisinskog



GUVERNEROVA PALAČA

PETRIT ÇEKU
Četvrtak, 14.12.2017. u 20 sati
Mramorna dvorana

Program:
F. Schubert, D. Aguado, S. Šulek, M. Castelnuovo-Tedesco

Petrit Çeku  (Prizren, Kosovo, 1985.) počeo je glazbeno obrazovanje u 
rodnom gradu u suradnji s Luanom Sapunxijem. Preseljenjem u Zagreb, 2002. 
godine, nastavio je naobrazbu u klasi Xhevdeta Sahatxhije, a potom u klasi 
Darka Petrinjaka na Muzičkoj akademiji u Zagrebu, gdje 2008. godine stječe 
diplomu. Slijedeći svoj dječački san, odlazi na usavršavanje u klasu gitarista 
Manuela Barrueca od 2009. do 2013. godine na konzervatoriju Peabody u 
Baltimoreu (SAD). Petrit Çeku nastupao je diljem Europe i Sjeverne Amerike 
na solističkim recitalima te kao solist na simfonijskim koncertima s orkestrima 
poput Simfonijskog orkestra iz Allentowna, Simfonijskog orkestra iz Baltimorea, 
Komornog orkestra Češke filharmonije, Orkestra državnog ermitraža u Sankt 
Peterburgu i Simfonijskog orkestra Albanske radiotelevizije. Surađivao je i s 
najvažnijim orkestrima u Hrvatskoj te redovito nastupa s poznatim ansamblom 
Zagrebački solisti te gitarskim triom Elogio. Tijekom bogate karijere osvojio 
je devet prvih nagrada na međunarodnim gitarskim natjecanjima. Prvu je 
studijsku ploču Çeku objavio 2008. godine pod etiketom američke diskografske 
kuće Naxos, dok mu je španjolska izdavačka kuća Eudora, 2016., objavila 
snimke kompletnih Bachovih suita za violončelo u obradama Valtera Dešpalja. 
Dobitnik je Nagrade Ivo Vuljević (2005.) Hrvatske glazbene mladeži i nagrađen je 
godišnjom nagradom Mladi glazbenik godine Zagrebačke filharmonije i Hrvatske 
poštanske banke (2008.). Svira na gitari američkoga graditelja Rossa Gutmeiera.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 50 kn 
Ulaznice se mogu kupiti online www.lisinski.hr i dva sata prije početka koncerta 
u Guvernerovoj palači u Rijeci.

„KAD SI SRETAN“ – NAJLJEPŠE DJEČJE PJESME

JACQUES HOUDEK
Subota, 16.12.2017. u 10 i 12 sati
Velika dvorana

Hrvatski  The Voice  – Jacques Houdek  – nakon velikog prošlogo-
dišnjeg uspjeha i rasprodane dvorane ponovno se vraća u Lisin-
ski ekskluzivnim programom za klince i klinceze  KAD SI SRETAN! 
 

Klinci novoga tisućljeća zasigurno će pamtiti posebno za njih osmišljen i sni-
mljen album  Kad si sretan  i najljepše dječje pjesme u izvedbi omiljenog im 
Jacquesa. U bezvremenskim hitovima za djecu Nije lako bubamarcu, Zeko 
i potočić, Kad si sretan, Kad se male ruke slože...  i neponovljivim Jacqueso-
vim izvedbama i današnji najmlađi naraštaji ne prestaju veselo uživati. 
 

Album Kad si sretan i nakon dvanaest godina još uvijek je najprodavaniji al-
bum za djecu novoga tisućljeća i dosegao je dijamantnu nakladu, a u sklopu 
dječjeg programa Jacques djecu i njihove roditelje uvijek razveseli i velikim 
hitovima za djecu sa svoga drugoga albuma Idemo u zoološki vrt koji je osvo-
jio diskografsku nagradu Porin za najbolji dječji album, a s kojega su pje-
sme  Idemo u Zoo, Voda, Mišić Janko... postale omiljene nekim novim klincima! 
 

Očekuje nas jedinstveni glazbeni doživljaj za mališane, ali i njihove roditelje, koji 
se već nekoliko godina zaredom tradicionalno u prosincu održava u Lisinskom! 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 90 kn 



“I POSLIJE SVEGA OSTAT ĆE PISMA”

ZVONKO BOGDAN 
I 21 TAMBURAŠ
Srijeda, 20.12.2017. u 19:30 sati
Velika dvorana

Svake godine u prosincu, već tradicionalno, Zagreb i Koncertnu dvoranu 
Vatroslava Lisinskoga posjeti  legenda vojvođanske tamburaške i starogradske 
pjesme, istinski umjetnik, autor i pjevač Zvonko Bogdan.

Od klasičnih prepjeva mađarskih romansi do autorskih kompozicija u kojima 
su pjesničke slike vojvođanskih salaša i razigranih mrkova, prožetih sjetnim 
tonovima otrgnuo je od zaborava i nekoliko najljepših sevdalinski i gradskih 
pjesama koje svjedoče jednom vremenu koje se ponoviti neće. Svoje koncerte, uz 
pratnju 21 tamburaša iz Subotice i Velikog tamburaškog orkestra Radiotelevizije 
Vojvodine, radi jednom godišnje, po njegovoj želji, da ga ne zaborave, a da ne 
bude previše.

Vojvodino moja, Ova pisma refren nema, Prošle su mnoge ljubavi novije su 
skladbe u kojima možete uživati u zimskoj tamburaškoj noći, a bezvremenski 
hitovi  Ej salaši na sjeveru Bačke, Kraj jezera, Govori se da me varaš, Već 
odavno spremam svog mrkova, Osam tamburaša s Petrovaradina  dočarat 
će atmosferu panonskih ravnica, Dunava, bačkih salaša, fijakera sa somborskih 
ulica te tihih petrovaradinskih noći.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 160, 200 kn

glazba te vodi u drugi svijet

Simfonijski orkestar HRT-a
Mladen Tarbuk /dirigent 
Sharon Kam / basetni klarinet 

21. prosinca /četvrtak/ u 19:30
Velika dvorana

03

Wolfgang Amadeus Mozart: Koncert za klarinet i orkestar u A-duru, 
KV 622
Anton Bruckner: 9. simfonija, WAB 109

Vodeća klarinetistica svijeta Sharon Kam dolazi na pozornicu 
Lisinskog sa svojim basetnim klarinetom po čijemu je lijepom, 
mekom tonu i dubljem opsegu, prepoznatljiva njezina izvedba 
Mozartova posljednjeg velikog dovršenog djela, Koncerta za klarinet 
i orkestar u A-duru. Izvedba ove umjetnice svakako je suvremena, no 
pretpostavlja se da je takav tip klarineta upotrebljavao i klarinetist 
Mozartova doba, poznati Anton Stadler, za kojega je djelo bilo 
pisano. Na rasporedu je još jedna suvremena interpretacija: prvi put 
u Zagrebu, Brucknerovu 9. simfoniju završava četvrti stavak koji je, 
prema autorovim skicama, 2016. izradio Gerd Schaller. 

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Majstorski ciklus

Diva klarineta



LANA KOS, sopran

IVAN KRPAN, glasovir

IVO LIPANOVIĆ, dirigent

Simfonijski orkestar 
Hrvatske radiotelevizije

KONCERTNI 
SPEKTAKL 
S PLESOM I 
PJENUŠCEM...

DAN DVORANE
29.XII.2017.

Cijene ulaznica 160, 180, 200 kn. Za jednokratno 
plaćanje gotovinom - 10% popusta. Za osobe s 
invaliditetom, uključujući osobu u pratnji (uz 
predočenje preslike rješenja o invaliditetu), učeni-
ke, studente, umirovljenike, dosadašnje pretplat-
nike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklu-
sa Lisinski arioso, skupne posjete (više od 10 
ulaznica) - 20% popusta. Svi popusti vrijede 
isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim popusta 
za osobe s invaliditetom gdje popust vrijedi i za 
njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju!

POZIV NA PLES
Boom Pacha Boom

Predvorje u 21 sat
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PROGRAM:  
UVERTIRA
J. S. Bach: Toccata i fuga u d molu BWV 565
A. Vivaldi: Četiri godišnja doba
F. Liszt / G. Donizzetti:  Reminiscences de Lucia di Lamermoor
F. Liszt / G. Donizzetti:  Grande Paraphrase sur le Marche pour le Sultan
I. Kuljerić: Milonga para Jorge Luis Borges
D. Popper: Polonaise de Concert, za ansambl violončela

PARTNERIPOKROVITELJI

bilten_ 210x215_vuljevic.indd   2 21.11.2017.   9:34:14

GLAVNI SPONZOR

IZVOĐAČI:
Duo Dialogue, Filip Merčep, udaraljke, (dobitnik 2011.) & Nicolas Sinković, elektronika

Pavao Mašić, orgulje

Gudački orkestar Hrvatske glazbene mladeži
Umjetničko vodstvo: Anđelko Krpan, Milan Čunko i Mihovil Karuza
Anđelko Krpan, violina (dobitnik 1993.), Marin Maras, violina (dobitnik 2009.), 
Marco Graziani, violina (dobitnik 2014.), Katarina Kutnar, violina (dobitnica 2016.)

Martina Filjak, glasovir (dobitnica 1997.)

Ansambl Cellomania - Valter Dešpalj, umjetničko vodstvo (dobitnici priznanja 2008.)  
sastav: Latica Anić, Neva Begović (dobitnica 2002.), 
Jadranka Gašparović (dobitnica 1999.), Petra Kušan (dobitnica 2007.), 
Monika Leskovar (dobitnica 1994.), Alja Mandić, Smiljan Mrčela, Karmen Pečar, 
Marie Spaemann, Zita Varga, Vid Veljak i Pavle Zajcev (dobitnik 2001.)

PROGRAM:  
UVERTIRA
J. S. Bach: Toccata i fuga u d molu BWV 565
A. Vivaldi: Četiri godišnja doba
F. Liszt / G. Donizzetti:  Reminiscences de Lucia di Lamermoor
F. Liszt / G. Donizzetti:  Grande Paraphrase sur le Marche pour le Sultan
I. Kuljerić: Milonga para Jorge Luis Borges
D. Popper: Polonaise de Concert, za ansambl violončela Cijene ulaznica: 70 kn, 90 kn i 120 kn

GLAVNI MEDIJSKI POKROVITELJ DONATORI I PRIJATELJIPARTNERI

bilten_ 210x215_vuljevic.indd   3 21.11.2017.   9:34:16



SPONZORI PARTNERI:

Moja uciteljica

Godišnje 1500 djece pohađa nastavu u dječjoj bolnici u Klaićevoj te Institutu 
za tumore. Učenje je ono što im stvara nadu, vraća osmijeh i budi želju za 
životom. Opremanjem e-učionice možemo im pomoći da izdrže kad je 
najteže i osjete da u svojoj borbi nisu sami. I ti možeš biti dio toga, doniraj za 
nadu i pokaži ljubav pozivom na broj 060 9004 (6,25 kn s uključenim 
PDV-om) (operater humanitarnog broja HT d.d.), uplatom na žiro račun IBAN 
HR0423900011500126042 (posebni račun za humanitarnu akciju) ili kupnjom 
ulaznice za koncert Olivera Dragojevića i Zagrebačke filharmonije, 22. 

prosinca 2017. u 20 sati u Koncertnoj dvorani Vatroslava Lisinskog.

OLAKŠAJMO
SVAKODNEVICU

MALIM UČENICIMA IZ
ŠKOLE U BOLNICI

Nada
zove se

www.pokaziljubav.hr #pokaziljubav #mojauciteljicanada

060
9004

NAZOVI
I DONIRAJ



BRIGU
PREPUSTITE
NAMA.
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NAJAVLJUJEMO 
U SIJEČNJU I VELJAČI

15.1.2018.
51. TRIBINA "DARKO LUKIĆ" 
MLADI U LISINSKOM 
HIWOTE TADESSE, viola 
DOMAGOJ GUŠČIĆ, klavir
Mala dvorana u 20 sati

20.1.2018.
LISINSKI SUBOTOM 
VLADIMIR KRPAN – PROSLAVA 80. ROĐENDANA 
M. FILJAK / K. KRPAN 
S. ČALDAROVIĆ / M. MRVICA 
P. MUŽIJEVIĆ / B. VLAHEK 
ZAGREBAČKA FILHARMONIJA 
TONČI BILIĆ, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati

29.1.2018.
51. TRIBINA "DARKO LUKIĆ" 
MLADI U LISINSKOM 
SANDRO VEŠLIGAJ, klavir
Mala dvorana u 20 sati

10.2.2018.
LISINSKI SUBOTOM 
SIMFONIJSKI ORKESTAR BERLINSKOGA RADIJA 
ALJOŠA JURINIĆ, glasovir 
IVAN REPUŠIĆ, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati

12.2.2018.
51. TRIBINA "DARKO LUKIĆ" MLADI U LISINSKOM 
ABDUL-AZIZ HUSSEIN, klarinet 
VALENTINA ČANŽAR, klavir
Mala dvorana u 20 sati

14.2.2018.
VALENTINOVO U LISINSKOM
DETOUR I PAVEL

17.2.2018.
LISINSKI SUBOTOM 
RAY CHEN, violina 
ZAGREBAČKI SOLISTI
Velika dvorana u 19:30 sati



24.2.2018.
DIVANHANA, ZUKVA
Velika dvorana u 20 sati

26.2.2018.
51. TRIBINA "DARKO LUKIĆ" MLADI U LISINSKOM 
IVA LEDENKO, oboa 
DOMAGOJ GUŠĆIĆ, klavir
Mala dvorana u 20 sati

28.2.2018.
LISINSKI ARIOSO
YUSIF EYVAZOV, tenor
ROSSANA RINALDI, mezzosopran
ORKESTAR OPERE HNK IVANA PL. ZAJCA
MARCO BOEMI, dirigent
Velika dvorana u 19:30 sati



For Concert Hall Information call:	 For tickets call: (+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

DECEMBER 2017	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.

Venues:

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr

PROSINAC 2017.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

SEZONA 2016./2017. PROSINAC 2017.
BESPLATAN PRIMJERAK

Venues:

DATE, TIME HALL	 WHAT'S ON
Friday, 1st December 2pm GH HGM Subscription: From Classics to Jazz - Music Mission
Friday, 1st December 7:30pm GH Zagreb Philharmonic – Blue Cycle
Friday, 1st December 8pm SH Miro Gavran: Couples
Saturday, 2nd December 11am GH HGM Subscription: From Classics to Jazz - Music Mission
Saturday, 2nd December 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Thomas Ospital, organ
Saturday, 2nd December 8pm SH Music track cylce: Love, love, love!
Sunday, 3rd December 11am SH Concert from the cycle flute quartet 4SYRINX
Sunday, 3rd December 6pm GH Mia Dimšić – christmas concert 
Sunday, 3rd December 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter
Monday, 4th December 6pm GH International day of disabled persons and URIHO day

Monday, 4th December  8pm GH Young at Lisinski Series: Marta Schwaiger, soprano and Domagoj 
Gušćić, piano

Tuesday, 5th December  8pm SH Rucner String Quartet: 4 Seasons Cycle - Winter
Wednesday, 6th December 8pm SH Theatre Rugantino: My nuclear love

Thursday, 7th December 7:30pm GH Lisinski Arioso: Željko Lučić, baritone, Croatian Radiotelevision 
Symphony Orchestra and Ivo Lipanović, conductor

Friday, 8th December 8pm SH Miro Gavran: Forget Hollywood

Saturday, 9th December 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Budapest Festival Orchestra and Iván 
Fischer, conductor

Saturday, 9th December 8pm SH Miro Gavran: Beer
Sunday, 10th December 6pm SH International folklore festival of children and youth
Sunday, 10th December 8pm GH Josipa Lisac
Monday, 11th December 8pm SH  Papandopulo Quartet
Monday, 11th December 8 pm GH Ivan Šarić, stand-up comedy show
Tuesday, 12th December 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter
Tuesday, 12th December 8pm GH Gypsy Philharmonic Orchestra
Wednesday, 13th December 7:30pm GH Zagreb Philharmonic – Off Cycle
Thursday, 14th December 8pm GP Lisinski at Rijeka – Petrit Çeku
Thursday, 14th December 8pm GH Josipa Lisac
Friday, 15th December 8pm SH Miro Gavran: Ice cream
Friday, 15th December 8pm GH S.A.R.S., electro-acoustic concert
Saturday, 16th December 10 
and 12am GH Jacques Houdek: When you are happy - the most beautiful 

children’s song
Saturday, 16th December 8pm GH S.A.R.S., electro-acoustic concert
Saturday, 16th December 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter
Sunday, 17th December 8pm SH Christopher Durang: To die of laughter
Wednesday, 20th December 7:30pm GH Zvonko Bogdan
Wednesday, 20th December 8pm SH  Heavy metal cycle: Podium brass

Thursday, 21st December 7:30pm GH Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra – Master Series: 
Sharon Kam basset clarinet, and Mladen Tarbuk, conductor

Friday, 22nd December 7:30pm GH Zagreb Philharmonic – Show Your Love
Friday, 29th December 7:30pm GH Day of Lisinski concert hall
Friday, 29th December 9pm FGH Day of Lisinski concert hall – invite to dance
Saturday, 30th December 7:30pm GH Zagreb Philharmonic – Philharmonic Ball

DAN, VRIJEME PROSTOR	 PROGRAM
Petak, 1. 12. u 14 sati VD Pretplatnički ciklus HGM-a: Od klasike do jazza – Misija glazba
Petak, 1. 12. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Plavi ciklus
Petak, 1. 12. u 20 sati MD Miro Gavran: Parovi
Subota, 2. 12. u 11 sati VD Pretplatnički ciklus HGM-a: Od klasike do jazza – Misija glazba
Subota, 2. 12. u 19:30 sati VD Ciklus Lisinski subotom – Thomas Ospital, orgulje
Subota, 2. 12. u 20 sati MD Ciklus Glazbene staze: Volim, volim, volim!
Nedjelja, 3. 12. u 11 sati MD Koncert iz ciklusa kvarteta flauta 4SYRINX
Nedjelja, 3. 12. u 18 sati VD Mia Dimšić – božićni koncert za male i velike
Nedjelja, 3. 12. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha
Ponedjeljak, 4. 12. u 18 sati VD Međunarodni dan osoba s invaliditetom i dan URIHO-a
Ponedjeljak, 4. 12. u 20 sati VD Mladi u Lisinskom: Marta Schwaiger, sopran i Domagoj Gušćić, klavir
Utorak, 5. 12. u 20 sati MD Gudački kvartet Rucner: Ciklus 4 godišnja doba – Zima
Srijeda, 6. 12. u 20 sati MD Teatar Rugantino: Moja nuklearna ljubav

Četvrtak, 7. 12. u 19:30 sati VD Ciklus Lisinski arioso – Željko Lučić, bariton Ivana Lazar, sopran, 
Simfonijski orkestar HRT-a, Ivo Lipanović, dirigent

Petak, 8. 12. u 20 sati MD Miro Gavran: Zaboravi Hollywood

Subota, 9. 12. u 19:30 sati VD Ciklus Lisinski subotom – Budimpeštanski festivalski orkestar, Iván 
Fischer, dirigent

Subota, 9. 12. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo
Nedjelja, 10. 12. u 18 sati MD Međunarodni folklorni festival djece i mladih
Nedjelja, 10. 12. u 20 sati VD  Josipa Lisac
Ponedjeljak, 11. 12. u 20 sati MD Papandopulo kvartet
Ponedjeljak, 11. 12. u 20 sati VD Ivan Šarić, stand-up comedy show
Utorak, 12. 12. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha 
Utorak, 12. 12. u 20 sati VD Gypsy Philharmonic Orchestra
Srijeda, 13. 12. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Off ciklus
Četvrtak, 14. 12. u 20 sati GP Mramorna dvorana Lisinski u Rijeci – Petrit  Çeku
Četvrtak, 14. 12. u 20 sati VD Josipa Lisac
Petak, 15. 12. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled
Petak, 15. 12. u 20 sati VD S.A.R.S., elektro- akustični koncert
Subota, 16. 12. u 10 sati i 
12 sati VD Jacques Houdek: „Kad si sretan“ – najljepše dječje pjesme

Subota, 16. 12. u 20 sati VD S.A.R.S., elektro-akustični koncert
Subota, 16. 12. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha 
Nedjelja, 17. 12. u 20 sati MD Christopher Durang: Za umrijet od smijeha 

Srijeda, 20. 12. u 20 sati VD Tradicionalni koncert Zvonka Bogdana i 21 tamburaša – „I poslije 
svega ostat će pisma“

Srijeda, 20. 12. u 20 sati MD Heavy metal ciklus: Podium brass

Četvrtak, 21. 12. u 19:30 sati VD Majstorski ciklus Simfonijskog orkestra HRT-a: Sharon Kam basetni 
klarinet i Mladen Tarbuk, dirigent

Petak, 22. 12. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: „Pokaži ljubav“
Petak, 29. 12. u 19:30 sati VD Dan dvorane – čardaš: mađarska noć u Lisinskom
Petak, 29. 12. u 21 sat FVD Dan dvorane – poziv na ples 
Subota, 30. 12. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija – Filharmonijski bal

Venues: GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / 
Small Hall Foyer GP Lisinski at  Governor’ s 

palace Prostor: VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane GP Mramorna dvorana Lisinski 

u Guvernerovoj palači



Sve boje glazbe, sviđalo se to vama ili ne.

DAN DVORANE 29.XII.2017.

ČARDAŠ
MAĐARSKA NOĆ U LISINSKOM

LANA KOS, sopran

IVAN KRPAN, glasovir

SIMFONIJSKI 
ORKESTAR HRT-a

IVO LIPANOVIĆ, dirigent


